[bookmark: _GoBack]新規
	更新
	変更
	（番号）
年　月　日

道路占用　許可申請　書
協　　議

　　年　　月　　日

南部町長　　殿

〒
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ
工事担当者
ＴＥＬ

道路法第３２条の規定により許可申請します。
	占用の目的

	占用の場所
	路線名

	車道・歩道・その他

	場所

	占用物件
	名　　称
	規　　模
	数　　量

	占用の期間
	　　年　　月　　日　から
　　年　　月　　日　まで
	占用物件
の構造

	工事の時期
	　　年　　月　　日　から
　　年　　月　　日　まで
	工事実施
の方法

	道路の
復旧方法

	添付書類

	備　考

記載要領
「占用の目的」は、必要性がわかるようできる限り具体的に記載してください。
「占用の場所」は、地番まで記載してください。
「占用の期間」は、設置から最長で５年以内としてください。（この場合、最終日は３月３１日）
「工事の時期」は、占用物件を設置するのに必要な工事期間を記載してください。
「占用物件」は、占用数量を算出するのに必要となる項目を全て記載してください。
「工事実施の方法」欄には、通行止め（全面か片側）の有無を記載してください。

※添付書類
　位置図（ゼンリンの地図等）
　交通規制図
　平面図
　現況写真
構造図（地下に埋設するような場合等）
　復旧図（地下に埋設するような場合等）
　区長の承諾書（全面通行止の場合）
　その他　必要と認める書類